לאחרונה בספרייתו של מוסיק.

היום אנו מפרסמים את מכתבו של
ד"ר לוין אפשטיין )אבא של יעקב(,

שהיה בימים ההם יו"ר הסתדרות
רופאי שיניים בארץ ישראל. ד"ר לוין

אפשטיין שלח מכתב הזמנה לכל
רופאי השיניים בארץ ישראל והזמין

אותם להשתתף בכנס השני של רופאי
השיניים בארץ ישראל, שהתקיים

בחול המועד סוכות תרצ"ג )1933(,
בהשתתפותו של פרופ' ברנרד גוטליב

מווינה.

פרופ' גוטליב הבטיח להישאר
שבועיים בארץ וללמד את כל רופאי
השיניים שירצו בכך את החידושים

ברפואת שיניים. אגב, הכנס הראשון
שנערך ב-1931 היה כנס היסוד של

הסתדרות רופאי השיניים בארץ ישראל.

מאז ביקורו הראשון בארץ ב-1933
נחשב פרופ' גוטליב להוגה הרעיון